АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2017 г.                       № 85

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Селитренский сельсовет» от 03.04.2017г № 6
«О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений
МКУК ИКЦ «Сарай-Бату»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Астраханской области от 09.12.2008 №75/2008-ОЗ «О системах оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений Астраханской области» и в целях приведения в соответствие с нормативной базой учреждений, МКУК «ИКЦ «Сарай-Бату»,
        Администрация  муниципального  образования  «Селитренский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МО «Селитренский сельсовет» от 03.04.2017г № 6 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений МКУК ИКЦ «Сарай-Бату» (далее Постановление) внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2.6 Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений МКУК ИКЦ «Сарай-Бату», утвержденного Постановлением (далее Положение), строку 5 таблицы изложить в следующей редакции:

	Доплаты до установленного Федеральным Законом минимального размера оплаты труда
	До 6204 рублей
7500 (Распоряжение администрации МО «Селитренский сельсовет» от 01.07.2016г № 105)
7800 (Распоряжение администрации МО «Селитренский сельсовет» от 23.06.2017г № 104)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2017 года.

              Глава  администрации
[bookmark: _GoBack]  МО «Селитренский сельсовет»:                                                    Д.В. Ромохов